

Protokół nr 3/19
Komisji Spraw Społecznych
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
w dniu 31 stycznia 2019 r.
(posiedzenie odbyło się w przerwie obrad Sesji Rady Miasta)

Ad 1.

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia posiedzenia (o godz. 16.00), stwierdzenia prawomocności obrad i powitania członków komisji, zastępcę Prezydenta Miasta ds. oświatowych o społeczno-gospodarczych kierowników i zastępców wydziałów oraz zaproszonych gości dokonała przewodnicząca komisji Spraw Społecznych Ewa Odulińska. Obrady rozpoczęto 31 stycznia 2019 w przerwie obrad Sesji Rady Miasta o godz.16:15, a zakończono o godz. 16:20 tego samego dnia. Na statutową liczbę 8 radnych w chwili rozpoczęcia obrad obecnych było 8 członków komisji (*obecność członków komisji wg listy obecności, stanowiącej załącznik do nin. protokołu*). Posiedzenie komisji odbyło się w sali obrad Urzędu Miasta pokój 207 B.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Wojciech Jagiełło - II Zastępca Prezydenta Miasta ds. oświatowych o społeczno-gospodarczych;
2. Iwona Szweda - kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia;
3. Maja Dobber-Mrozek - zastępca kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia;
4. Monika Orpel-Śmigielska - radca prawny;

Ad 2.

Przyjęcie porządku obrad.

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Zaopiniowanie wniosku PMS.7140.2.147.2017 o wskazanie lokalu na czas nieoznaczony z pominięciem innych osób oczekujących na liście wnioskodawców uprawnionych do wynajęcia lokalu na czas nieoznaczony.
4. Zakończenie obrad.

Przewodnicząca komisji Ewa Odulińska poinformowała, że wobec braku uwag do porządku obrad, przystępuje do jego realizacji.

Ad 3.

Zaopiniowanie wniosku PMS.7140.2.147.2017 o wskazanie lokalu na czas nieoznaczony z pominięciem innych osób oczekujących na liście wnioskodawców uprawnionych do wynajęcia lokalu na czas nieoznaczony (wniosek stanowi załącznik do nin. protokołu).

Przewodnicząca komisji Ewa Odulińska poinformowała, że w dniu 30.01.2019 r. wpłynął wniosek o wskazanie lokalu na czas nieoznaczony z pominięciem innych osób oczekujących na liście wnioskodawców uprawnionych do wynajęcia lokalu na czas nieoznaczony, z wnioskiem wystąpiła Prezydent Miasta, potrzebna jest opinia komisji branżowej. Córka wnioskodawczynie urodziła się w zamartwicy, obecnie jest niewydolna oddechowo, wymaga respiratora, karmiona jest sondą. Obecnie przebywa w ZOL w Chorzowie, który specjalizuje się w opiece nad dziećmi. Wnioskodawczynie złożyła wniosek o lokal na niższej kondygnacji.

Obecnie rodzina zajmuje lokal na IV piętrze, wnioskodawczyni zamierza zrobić w mieszkaniu domowe hospicjum dla córki. Zależy im na jak najszybszym otrzymaniu mieszkania, by samodzielnie opiekować się córką.

Członkowie komisji udzielili poparcia wnioskowi.

Przewodnicząca komisji Ewa Odulińska poddała pod opinię komisji wniosek PMS.7140.2.147.2017 o wskazanie lokalu na czas nieoznaczony z pominięciem innych osób oczekujących na liście wnioskodawców uprawnionych do wynajęcia lokalu na czas nieoznaczony.

Komisja Spraw Społecznych jednogłośnie pozytywnie (8 głosów „za”) zaopiniowała wniosek PMS.7140.2.147.2017 o wskazanie lokalu na czas nieoznaczony z pominięciem innych osób oczekujących na liście wnioskodawców uprawnionych do wynajęcia lokalu na czas nieoznaczony.

Wyniki imienne:

ZA (8)

Hanna Białas, Grażyna Filipowicz, Elżbieta Kozakiewicz, Małgorzata Lipczyńska, Halina Mińczuk, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, Sławomir Wołkowiecki.

Ad. 4

Zakończenie obrad.

Przewodnicząca komisji Spraw Społecznych Ewa Odulińska podziękowała za uczestnictwo w posiedzeniu i o godz. 16.20 zamknęła posiedzenie Komisji Spraw Społecznych.

Protokolowała
A. Dworaczek

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI

Ewa Odulińska